
ZAP7.Ą1 POWIATU 
w Otwocku 

. 05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tcl. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia .........

zmieniająca uchwałę Nr CCXCVIII/115/16 Zarządu Powiatu w Otwocku 
z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie obowiązku przeprowadzenia i wdrożenia 

centralizacji a także określenia zasad rozliczania podatku od towarów i usług w 
Powiecie Otwockim oraz jednostkach organizacyjnych powiatu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 
zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz 1454) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr CCXCVIII/115/16 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 14 grudnia 
2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchyla się pkt4;

2) załącznik nr 1 do Procedury Obiegu dokumentów oraz jednolitych zasad 
prowadzenia ewidencji dla celów podatku od towarów i usług Powiatu Otwockiego 
i jego rozliczania - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

3) załącznik nr 4 do Procedury Obiegu dokumentów oraz jednolitych zasad 
prowadzenia ewidencji dla celów podatku od towarów i usług Powiatu Otwockiego 
i jego rozliczania - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K ZARZĄDU
5.

CZŁONEK ZARZĄDU

Or^et/orż Michalczyk

sztoj Olszewski



UZASADNIENIE

W związku z zakończeniem działalności dotychczasowego Powiatowego Gimnazjum 
Specjalnego Nr 21 w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47 i podjętą Uchwałą Nr 89/XII/l9 
z dnia 30 października 2019 r. w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 
dotychczasowego Powiatowego Gimnazjum Specjalnego Nr 21 w Otwocku przy
ul. Mickiewicza 43/47 konieczne jest dokonanie zmian w Uchwale NR CCXCVIII/115/16 
Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie obowiązku przeprowadzenia 
i wdrożenia centralizacji a także określenia zasad rozliczania podatku od towarów i usług w 
Powiecie Otwockim oraz jednostkach organizacyjnych powiatu oraz w załącznikach do 
Procedury Obiegu dokumentów oraz jednolitych zasad prowadzenia ewidencji dla celów 
podatku od towarów i usług Powiatu Otwockiego i jego rozliczania / załącznik nr 1 i nr 4/.



Zejącznik nr 1
Wykaz stanowisk, których sprawowanie wiąże się z odpowiedzialnością za sporządzanie deklaracji oraz prowadzenie rozliczeń VAT w Powiecie Otwockim

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej: Stanowisko

1. Starostwo Powiatowe w Otwocku inspektor

2 Oświata Powiatowa w Otwocku księgowa

3. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie księgowa

4 Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku księgowa

5. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku księgowa

6 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku księgowa

7. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Otwocku księgowa

8 Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku księgowa

9 Zespół Szkół Nr 2 im Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku księgowa

10. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych Im. Stanisława Staszica w Otwocku księgowa

11. Liceum Ogólnokształcące nr I im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku księgowa

12. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Specjalista ds.. VAT

13. Domy dla Dzieci w Otwocku Specjalista ds.. VAT

14 Dom Pomocy Społecznej w Otwocku Specjalista ds.. VAT

15. Dom Pomocy Społecznej w Karczewie Specjalista ds VAT

16. Dom Pomocy Społecznej 'Wrzos" Specjalista ds.. VAT

17. Ognisko Wychowawcze "Świder" im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" Specjalista ds.. VAT

18. Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli Specjalista ds. VAT

19. Środowiskowy Dom Samopomocy Specjalista ds.. VAT

20. Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z s. w Karczewie Gł. Księgowa



Załącznik nr 2
Wykaz symboli jednostek w Powiecie Otwockim

L.p. Nazwa Jednostki organizacyjnej:_____________________________________________Symbol jednostki

1. Starostwo Powiatowe w Otwocku P

2 Oświata Powiatowa w Otwocku OP

3. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie MOS

4. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku PMDK

5. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku PPPP

6. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku S0SW1

7. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Otwocku S0SW2

8. Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku ZS1

9. Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku ZS2

10. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku ZSEG

11. Liceum Ogólnokształcące nr I im. K.l. Gałczyńskiego w Otwocku LO

12. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie PCPR

13. Domy dla Dzieci w Otwocku DDD

14. Dom Pomocy Społecznej w Otwocku DPSK

15. Dom Pomocy Społecznej w Karczewie DPSA

16. Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" DPSW

17. Ognisko Wychowawcze "Świder" im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" OWS

18 Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli RDDP

19 Środowiskowy Dom Samopomocy SDS

20. Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z s. w Karczewie ZDP


